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SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 15/03/2019 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

MENDES DE SOUZA. (SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DIAMANT HAYLLA IMPERIO EGIPCIO
DIAMANT DE SEMILLY / NUMERO UNO / 23/07/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

THIN-THIN IMPERIO EGIPCIO (IA)
KANNAN / QUIDAM DE REVEL / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CHAMBOARD JMEN
COSIDO / LASINO / 26/05/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA / M

KRIPTON PULLMAN IMPERIO EGIPCIO
CALISCO JMEN / DOUGLAS (*) / 09/08/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY / 01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

NUMERO-1 CW (TE)
CRISTANO / DARCO / 13/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

NANI R
CHIN CHIN / NINA Il / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

VALKIRIA VILA FAL (IA)
LORD Z / STAN THE MAN / 10/12/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

KIRON R (TE)
(RA) ROEBEL Z / VOLTAIRE / 04/12/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

BALOUJANA B IMPERIO EGIPCIO
BALOU DU ROUTE / RAMIROS SON / 07/02/2005 /
HANOVERIANA / CASTANHA / F

FIANCEE TW (IA)
BERLIN / ARGENTINUS / 05/12/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

HH CARNEVALE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

VIRGIN JC
CALVARO Z / ECLAIR DES BOIS / 18/05/2009 / SELA FRANCESA
/ CASTANHA / F

CHAKROS
CASALL / LAGOS / 30/04/2004 / SELA FRANCESA / TORDILHA /
M

KION
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAPHAEL MACHADO LEITE
HARAS IMPERIO EGIPCI / CONV

RAPHAEL MACHADO LEITE
AGROPECUARIA E HARAS / CONV

LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHAG

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI
DANIEL AGUIAR MORELL / CONV

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
GABRIELLA MIGUEL / CONV

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
CARLOS EDUARDO CAVAL / CONV

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
COMARDI COMERCIAL LT / SHP

LUCIO 0SORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV

CESAR ALMEIDA
JULIANA SILVA AGUIAR / CONV

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
RICARDO MACEDO FACCH / SHP

EDUARDO ABICAIR
KATIA LARA LOEB / CONV

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
JOAO NEY PRADO COLAG / CONV

CICERO BARROS
RICHARD BILTON / CONV

LUCIO OSORIO
NAO INFORMADO / CONV

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

mpo

70.10

69.23

75.66

75.38

69.54

66.51

63.89

70.61

69.91

70.99

71.18

67.39

67.82

70.37

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 16
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

16

Forfait

Tempo

34.45

35.34

36.34

37.10

42.46

36.26

38.14

41.98

38.05

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 8 0

Total

Desist.

Forfait

1,30M - (JR/ SR) - (AMT / PJR /JCT) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

3°

4°

5o

10

20

30

40

5o

6°

7°

8°

9°

6.00

4.00

3.00

2.00

0.00

37.00

35.00

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00
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22 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

MENDES DE SOUZA. (SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ELERINA COOPER (IA)
KANNAN / TRIOMPHE / 01/10/2009 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

DARZADA RCLI (IA)
CALVARO Z / ARGENTINUS / 14/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA /| F

ENORM B
TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / TINA B / 17/05/2009 / SELA
HOLANDESA / ALAZA / M

RADIATOR JMEN Il (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CENTAUER Z / 13/09/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

RAZHAIDA TOK (IA)
SHERATON / CARDENTO / 14/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SL IMPLACAVEL
VINDOCTRO / SILVESTRE / 12/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SIR CARLINO JOTER (TE)
SINGULORD JOTER / CAPITOL / 20/11/2005 / HOLSTEINER /
TORDILHA / M

ULENA MAIL QUI IMPERIO EGIPCIO
QUIDAM DE REVEL / ALLIGATOR FONTAINE / 30/05/2008 /
SELA FRANCESA / CASTANHA / F

ZIEZO V
CELANO / RENVILLE / 22/07/2004 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

CAROUSSI
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

DARTO CW (TE)
CRISTANO / DARCO / 01/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CASSINO BLUE HR (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / INDORADO / 14/09/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

MDF CUSCO (TE)
CARTHOES-B Z / BURGGRAAF / 07/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

NI1RIDER CHANCE SJS (IA)
CARDENTO / HOLD UP PREMIER / 06/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 15/03/2019 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARCELO CASTELLO BRANCO
MARCELO M. ARRUDA/RO / CONV

GUILHERME DUTRA FORONI
HARAS RCLI / CONV

GUILHERME DUTRA FORONI
SERGIO MUROLLO / CONV

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV

VITOR DANTAS MEDEIROS
RICARDO AMARAL FELIX / SHP

GUILHERME DUTRA FORONI
EDGAR FORONI E MARCE / CONV

ELISSANDRO ALVES DE FREITAS
PAULO HENRIQUE BIOND / CONV

CESAR ALMEIDA
JULIANA SILVA AGUIAR / CONV

LUCIO OSORIO
LEONARDO G. BELO TEI / CONV

ALBERTO ASSUMPCAQO MUYLAERT
ROBERTO PODVAL / SHP

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
CARLOS EDUARDO CAVAL / CONV

CICERO BARROS
SABRINA BIGATTI SPIN / CONV

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
CAROLINA LUCCHESI OL / CONV

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
CRISTINA RODRIGUEZ M / SHP

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

SR

HAND CAP

mpo

67.09

68.06

68.91

71.61

72.14

72.78

77.81

66.64

66.81

67.00

71.45

71.83

72.39

72.48

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 1 1 - - = o -
0.00 4 0 4 - - - - -
0.00 4 0 4 - - - - -
0.00 4 0 4 - - - - -
0.00 4 0 4 - = - - -
0.00 4 0 4 - - - - -
0.00 4 0 4 - - = - -
0.00 4 0 4 - - - - -

1,30M - (JR/ SR) - (AMT / PJR /JCT) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO

CLASS PTS
PROVA PROVA

10°

10°

10°

10°

10°

10°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24.50

24.50

24.50

24.50

24.50

24.50

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

MENDES DE SOUZA. (SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SRTA. ADELA-SING JOTER
SINGULORD JOTER / ADEL CALEI JOTER / 13/11/2009 /
HOLSTEINER / CASTANHA / F

OLIVER
ORAME / CARETANO Z / 13/12/2005 / SELA ARGENTINA /
CASTANHA /M

FLIKA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

ALVEAR Z
-/-/01/01/2000 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M

QUIOTO TOK (IA)

QUAPRICE / ATLANTIC / 09/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA /M

CARBONO MONTANA
CARDENTO / QUANTUM / 18/03/2011 / HOLSTEINER /
TORDILHA / M

IMNA REC (IA)

INDOCTRO / TUAREG / 07/11/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /F

ERMITAGE IMPERIO EGIPCIO (IA)
KANNAN / (RAE) ACORD Il / 15/10/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

AN LUCKY WAY (IA)

CARDENTO / NABAB DE REVE / 25/09/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M

TIGERSEYE LEBOCAGE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

HSL ANUBIS (IA)

SILVIO Il / CHIN CHIN / 07/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /M
VETNIL BFDEJET DOROTHY JSE

LORD Z / SANDRO / 01/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

MC VEIGH
-/-/22/08/2005 / HOLSTEINER / CASTANHA / M

TXAIR (TE)
(RA) ROEBEL Z // 14/01/2001 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

CS XANGAI
CLINTON / CALISCO JMEN / 17/10/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 15/03/2019 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PATRICIA REIMANN WUNDERLICH
HARAS JOTER LTDA / CONV

LUCIO OSORIO
PEDRO TEIXEIRA / CONV

RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
-/ CONV

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
SUZY FORREST / CONV

RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
RICARDO OLIVEIRA DA / CONV

EDUARDO ABICAIR
EUCLIDES RIBEIRO / CONV

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
MANUEL SAVIO FERNAND / SHP

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI
DANIEL AGUIAR MORELL / CONV

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
MARIA ISABEL FELIX D / CONV

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
MARCELO PORTELA / SHP

GUILHERME DUTRA FORONI
FABIO DE ARRUDA MART / CONV/

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
PAULA MARCHEZONI ALH / CONV

CESAR ALMEIDA
JORDANA LAFFRANCHI / CONV

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV

RAPHAEL MACHADO LEITE
DIEGO GOMES SOBRINHO / CONV

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

.|3|.

mpo

72.75

73.30

76.42

76.68

77.79

83.11

66.26

67.69

68.74

73.21

72.16

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 12

Penal Total
0 4
0 4
1 5
1 5
1 5
2 6
0 8
0 8
0 8
0 8
0 12
- Desist.
= Desist.
- Forfait
- Forfait

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 24°

- - - - - 25°

- - - . - 26°

- - - - - 27°

- - - . - 28°

- - - - - 29°

- - - . - 30°

- - - - - 31°

: : : . - 32°

- - - - - 33°

- - - - - 340

1,30M - (JR/ SR) - (AMT / PJR /JCT) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO

CLASS PTS
PROVA PROVA

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00



22 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,30M JR / SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
PROVA: 08 DATA: 15/03/2019 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,30M - (JR/ SR) - (AMT / PJR /JCT) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO
SOCIEDADE HIPICA PAULISTA MENDES DE SOUZA' (SP)

Ne p ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
KRISHNA R (IA) ¥ A
0 EQ/HLION / VOLTAIRE / 03/03/2006 / SELA HOLANDESA / ALAZA l;kﬁﬁ,?g?ggg VISTA / CONV SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
FAST LARK LUCIO OSORIO ]
2 -/-/01/01/2012 / SELA BELGA / TORDILHA / F -/ CONV. SR . . - - Forfait . . . - - 0.00
PIALUNA TOK (1A) BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA .
42 0 ﬁfpﬁgﬁgcﬂéggﬁmy%/ 30/10/2009 / BRASILEIRO DE JOAO GILBERTO COMINE / CONV HAND CAP - - - - Forfait - - - - - 0.00
KARDENTO R (IA) i 4
34 0 Efprlzsoﬁgr/oc 2 !?ﬁﬁﬁff n//r 17/02/2009 / BRASILEIRO DE 'S'ENCT'/SVAODSE;{(LS VISTA / CONV HAND CAP - - - - Forfait - - - - - 0.00
puc JORGE VILLARRUEL .
18 0 -/~/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA "7 o1/ SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
/M
CLINTUS JM (IA) ANDRE NASCIMENTO XAVIER .
0 E/L;IrllvsTl\sl)g//cLﬁlsVTDAR/\‘Tf;\Ef/\;23/10/2010 / BRASILEIRO DE EM PROCESSO DE TRANS / CONV SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
VOLPI VILA FAL
12 0 gﬁxﬁiﬁgfﬁ g L);xz)%x%xxxxxxx /20/12/2005 / BRASILEIRO Eﬁg&?&?&gﬁg&?ﬁ;j?}g FUDOLI FAVERO AMT 70.60 0.00 4 0 4 - - - - - 1° 4.00
CASSY-WAVE DO FEROLETO (IA)
0 CASSINI Il / SINGULORD JOTER / 19/09/2009 / BRASILEIRO DE E&%ﬂ%%%%%zgl ROSSETTO JCT 73.01 0.00 4 0 4 - - - - - 2° 2.00
HIPISMO / ALAZA / M yeeny
GARCON VAN DE BURCHT
16 0 WARKANT VANT GESTELHOF / EQUITOP DE MOYON / 'EHLZFEE,E;PVIEE%ETEJP AMT 71.58 0.00 8 0 8 - - - - - 3° 1.00
11/05/2006 / SELA BELGA / CASTANHA / M
EROS DE KALVARIE VITOR DANTAS MEDEIROS o
v -/-/31/07/2004 / SELA BELGA / ALAZA / M VITOR DANTAS MEDEIRO / SHP i s 0.00 0 0 ; ) ) ; B ) 4 0.00
URUGUAY AB (IA)
0 BALOUBET DU ROUET / TIVOR DE SEVES / 18/01/2008 / JOANA VALENTE HC 74.37 0.00 0 0 - - - - - - 2° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M FRANCISCA NEVES DE S / SHP
C-TROPICANA JMEN (IA)
0 CORNET OBOLENSKY / CALISCO JMEN / 06/10/2011 / LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO HC 74.00 0.00 4 0 4 - - - - - 3° 0.00

BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F (CROUENAGRCRECLARBVELAE

141



